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MOTIVATSIYA VA NATIJALAR 
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Osiyo xalqaro universiteti o’qituvchisi 

 

Annotatsiya: Mazkur maqolada o‘qituvchi va o‘quvchi o‘rtasidagi munosabatlarning 

ta'lim jarayonidagi o‘rni va motivatsiyaning natijalarga ta'siri tahlil qilinadi. 

O‘qituvchining pedagogik mahorati, uning o‘quvchilarni motivatsiya qilishdagi roli, 

shuningdek, o‘quvchining ta'lim jarayonidagi faolligi va natijalariga ta'sir etuvchi omillar 

o‘rganiladi. O‘quvchilarning o‘ziga bo‘lgan ishonchi, o‘qishga bo‘lgan motivatsiyasi va 

o‘qituvchi bilan samarali muloqotning ta'limdagi muvaffaqiyatga ta'siri haqida so‘z 

yuritiladi. Shuningdek, maqolada o‘qituvchi va o‘quvchi o‘rtasidagi munosabatlarning 

yaxshilanishi ta'lim natijalarini qanday yaxshilashiga doir tavsiyalar beriladi. 

Kalit so‘zlar: o‘qituvchi, o‘quvchi, munosabatlar, motivatsiya, ta'lim jarayoni, ta'lim 

natijalari, pedagogik mahorat, faollik, kommunikatsiya. 

 

Kirish 

Ta'lim jarayonida o‘qituvchi va o‘quvchi o‘rtasidagi munosabatlar o‘ziga xos o‘rin tutadi. 

Bu munosabatlar faqatgina bilim uzatish bilan cheklanmaydi, balki o‘quvchining shaxsiy 

rivojlanishiga, uning motivatsiyasiga, o‘ziga bo‘lgan ishonchiga ham ta'sir qiladi. 

O‘qituvchining pedagogik yondashuvi va muloqot uslubi, shuningdek, o‘quvchining 

o‘qishga bo‘lgan munosabati va motivatsiyasi ta'lim jarayonining samaradorligini 

belgilovchi asosiy omillardir. Maqolada o‘qituvchi va o‘quvchi o‘rtasidagi 

munosabatlarning ta'limdagi roli, motivatsiyaning ta'lim natijalariga ta'siri va bu jarayonni 

yaxshilashning samarali yo‘llari ko‘rib chiqiladi. 

Asosiy qism 

1. O‘qituvchi va o‘quvchi o‘rtasidagi munosabatlar 

O‘qituvchi va o‘quvchi o‘rtasidagi munosabatlar ta'lim jarayonining asosiy elementlaridan 

biridir. Bu munosabatlar o‘quvchilarning bilim olishda qanchalik faol ishtirok etishiga va 

o‘z bilimlarini mustahkamlashiga bevosita ta'sir qiladi. O‘qituvchi o‘z pedagogik mahorati 

bilan o‘quvchiga ilm-fan sohasidagi bilimlarni etkazibgina qolmay, balki uning intellektual 

va shaxsiy rivojlanishiga ham hissa qo‘shadi. 

Samarali o‘qituvchi va o‘quvchi o‘rtasidagi munosabatlar do‘stona, ochiq va o‘zaro 

hurmatga asoslangan bo‘lishi kerak. O‘quvchi o‘zining o‘qituvchi bilan aloqasida o‘zini 

qulay his qilishi, uning maslahatlarini tinglash va bajarishdan mamnun bo‘lishi kerak. 

O‘qituvchi esa o‘quvchini tushunish, uning ehtiyojlariga mos yondashish va uni 

faollashtirish uchun o‘zining pedagogik metodikasini ishlab chiqishi zarur. 

2. Motivatsiyaning ta'lim jarayonidagi o‘rni 

Motivatsiya o‘quvchining o‘qishdagi faolligini va muvaffaqiyatini ta'minlovchi asosiy 

omil hisoblanadi. O‘quvchilarning o‘qishga bo‘lgan motivatsiyasi ularning bilim olishga 
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bo‘lgan ijtimoiy va shaxsiy qiziqishlarini, kelajakdagi faoliyatlarini rejalashtirishni 

shakllantiradi. Motivatsiya yuqori bo‘lgan o‘quvchilar nafaqat o‘qishda, balki jamiyatda 

ham muvaffaqiyatli bo‘ladilar. 

Motivatsiya ichki va tashqi bo‘lishi mumkin. Ichki motivatsiya o‘quvchining o‘z 

qiziqishlari va o‘qishga bo‘lgan ichki ehtiyojlariga asoslanadi, tashqi motivatsiya esa 

o‘qituvchining rag‘batlantirishlari, baholar yoki o‘zaro tan olishga bog‘liqdir. Samarali 

o‘qituvchi o‘quvchining ichki motivatsiyasini rivojlantirishga intilishi zarur, chunki bu 

uzoq muddatda samarali natijalar keltiradi. 

3. O‘qituvchining motivatsiyaga ta'siri 

O‘qituvchining pedagogik yondashuvi o‘quvchining motivatsiyasiga katta ta'sir ko‘rsatadi. 

Samarali o‘qituvchi o‘zining dars jarayonidagi uslublari, o‘quvchilarga bo‘lgan 

yondoshuvi orqali ularning motivatsiyasini oshirishi mumkin. O‘qituvchining 

o‘quvchilarga do‘stona yondashuvi, qiziqarli va interfaol darslarni o‘tkazish, ularga doimiy 

rag‘batlantirish va konstruktiv fikr bildirish orqali motivatsiyani oshirishi mumkin. 

Shuningdek, o‘qituvchi o‘zining professional mahoratini oshirib, yangi pedagogik 

metodlar va innovatsion texnologiyalarni o‘z darslarida qo‘llashi o‘quvchilarning o‘qishga 

bo‘lgan qiziqishini oshiradi. O‘qituvchining motivatsiyaga ta'siri, o‘z navbatida, 

o‘quvchilarning bilim olishdagi muvaffaqiyatiga bevosita ta'sir ko‘rsatadi. 

4. O‘quvchilarning o‘ziga bo‘lgan ishonchi va natijalar 

O‘quvchilarning o‘ziga bo‘lgan ishonchi motivatsiyaning muhim tarkibiy qismidir. 

O‘qituvchi o‘quvchining o‘ziga bo‘lgan ishonchini rivojlantirish orqali uning 

motivatsiyasini oshirishi mumkin. O‘quvchi o‘zining imkoniyatlariga ishonib, o‘qishga 

bo‘lgan qiziqishini kuchaytiradi. Agar o‘quvchi o‘qituvchisi tomonidan ijobiy fikr va 

rag‘batlantirishlarni oladigan bo‘lsa, bu uning o‘ziga bo‘lgan ishonchini oshiradi va u 

yanada yuqori natijalarga erishish uchun motivatsiya bo‘ladi. 

O‘quvchilarning o‘ziga bo‘lgan ishonchi ham o‘qishdagi muvaffaqiyatni, ham ularning 

jamiyatda muvaffaqiyatli bo‘lishini ta'minlaydi. O‘quvchilar o‘z imkoniyatlarini va 

chegaralarini yaxshi bilgan holda, yanada yuqori darajadagi natijalarga erishish uchun 

harakat qilishadi. 

5. O‘qituvchi va o‘quvchi o‘rtasidagi samarali muloqotning ta'lim 

natijalariga ta'siri 

O‘qituvchi va o‘quvchi o‘rtasidagi samarali muloqot ta'lim jarayonining muvaffaqiyatli 

bo‘lishini ta'minlaydi. O‘quvchi o‘qituvchidan faqat bilim emas, balki doimiy 

rag‘batlantirish, ijobiy fikrlar va motivatsiya olishi kerak. O‘qituvchi o‘zining pedagogik 

yondashuvi orqali o‘quvchining o‘z fikrini erkin ifodalashiga imkon yaratishi, uning dars 

jarayonida faol ishtirok etishiga yordam berishi lozim. 

Samarali muloqot o‘quvchining o‘qishga bo‘lgan qiziqishini oshiradi, natijalar esa ijobiy 

bo‘ladi. O‘qituvchining o‘quvchilarga nisbatan hurmatli va e'tiborli munosabati ularning 

muvaffaqiyatlarini oshiradi va o‘ziga bo‘lgan ishonchni mustahkamlaydi. 

Xulosa 

O‘qituvchi va o‘quvchi o‘rtasidagi munosabatlar ta'lim jarayonining muvaffaqiyatiga 
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bevosita ta'sir qiladi. O‘qituvchining pedagogik yondashuvi, o‘quvchilarga bo‘lgan e'tibor 

va motivatsiya jarayoni ularning bilim olishdagi muvaffaqiyatini ta'minlaydi. 

O‘quvchining o‘ziga bo‘lgan ishonchi va motivatsiyasi yuqori bo‘lganida, u o‘qishdagi 

natijalarini yaxshilashga harakat qiladi. Shuningdek, o‘qituvchining o‘quvchilarga 

rag‘batlantirish va konstruktiv fikr bildirishlari, samarali muloqot o‘quvchilarni 

faollashtiradi va o‘qishga bo‘lgan qiziqishlarini oshiradi. Shuning uchun, o‘qituvchi va 

o‘quvchi o‘rtasidagi samarali munosabatlar va motivatsiya jarayoni ta'limda yuqori 

natijalarga erishishning asosiy omili hisoblanadi. 
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